Paraná , 25 de Setembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2864

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        488

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/09/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9CA64A2E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 409/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 047/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 409/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI

CNPJ Nº 09.560.267/0001-08

Representante: LEONARDO ANTONIO RODRIGUES CURY

CPF nº 758.729.606-97

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de moveis,

equipamentos ambulatoriais e odontológicos de acordo com a
Resolução SESA nº 773/2019.

VALOR TOTAL: R$ 64.930,00 (Sessenta e Quatro Mil, Novecentos e

Trinta Reais)

VIGÊNCIA: 18/09/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/09/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7FA0F3B1

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 410/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 047/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 410/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: DENTAL MARIA LTDA

CNPJ Nº 09.222.369/0001-13

Representante: GRACIELLE VILAÇA SANTOS FERREIRA

CPF nº 027.400.146-27

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de moveis,

equipamentos ambulatoriais e odontológicos de acordo com a
Resolução SESA nº 773/2019.

VALOR TOTAL: R$ 3.860,14 (Três Mil, Oitocentos e Sessenta Reais
e Quatorze Centavos)

VIGÊNCIA: 18/09/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/09/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:8EF8E645

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 429/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 050/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 429/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 050/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: 49.270.851 ANDREZA AURORA DA ROSA -

MEI

CNPJ Nº 49.270.851/0001-43

Representante: ANDREZA AURORA DA ROSA

CPF nº 078.803.319-05

OBJETO: Aquisição de Microcomputadores para Laboratório de

Informática na Rede Municipal de Ensino através de Recursos Federal
do FUNDEB.

VALOR TOTAL: R$ 39.680,00 (Trinta e Nove Mil, Seiscentos e
Oitenta Reais)

VIGÊNCIA: 19/09/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 20/09/2023.

Paraná , 25 de Setembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2864

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        489

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:DFC7B0E0

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 411/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 047/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 411/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E
ELETRONICOS EIRELI

CNPJ Nº 16.779.255/0001-34

Representante: GERVASIO DOS SANTOS MARQUES

CPF nº 077.156.659-08

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de moveis,

equipamentos ambulatoriais e odontológicos de acordo com a
Resolução SESA nº 773/2019.

VALOR TOTAL: R$ 149.538,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil,
Quinhentos e Trinta e Oito Reais)

VIGÊNCIA: 18/09/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/09/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:02CF4E3D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 047/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: STOKMETAL INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

CNPJ Nº 32.597.474/0001-59

Representante: RHAISSA STEFANIE TORNO STOKLOSKI

CPF nº 075.001.889-51

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de moveis,

equipamentos ambulatoriais e odontológicos de acordo com a
Resolução SESA nº 773/2019.

VALOR TOTAL: R$ 2.390,00 (Dois Mil, Trezentos e Noventa Reais)

VIGÊNCIA: 18/09/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/09/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A63A85A9

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 412/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 047/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 412/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: EXCLUSIVE COMERCIO LTDA

CNPJ Nº 47.034.949/0001-76

Representante: SUELI DE ASSIS

CPF nº 562.661.629-20

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de moveis,

equipamentos ambulatoriais e odontológicos de acordo com a
Resolução SESA nº 773/2019.

VALOR TOTAL: R$ 37.200,00 (Trinta e Sete Mil e Duzentos Reais)

VIGÊNCIA: 18/09/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/09/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal